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Konu : YYS (BS11) kapsamı taşıma yapan bazı Lojistik firmaları                                     Tarih: 08.11.2024 

   tarafından verilen Transit beyanlarına bağlı ihracat beyannamelerinin 

                 doğrudan ‘KAPANMIŞ’ statüye geçmemesi hk,                                  102711325 -  08.11.2024 

  

T.C.  

TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 
 Bilindiği üzere; ülkemizden taraf ülkelere yapılan İhracat Taşımaları, Türkiye’nin 1 Aralık 2012 

tarihinden beri dahil olduğu Ortak Transit Rejimi NCTS kapsamında yapılmaktadır. 

Tescil edilen ve muayene işlemleri tamamlanan ihracat beyannamelerinin ‘ÇIKABİLİR’ statüde ilgili 

Lojistik firmalarına teslim edilmekte olduğu ve transit beyanlarına bağlandığı, NTSC’de transit beyannamesi, 

beyanname kapsamı eşyanın varış idaresinde varışının bildirilmesi ve kontrol sonuçlarının girilmesini 

müteakiben varış idaresince sistem üzerinden (DES_CON) statüsüne getirildiği. Bundan sonra, hareket 

idaresince ibra edilerek sistem üzerinden (WRT_NOT) statüsüne getirilerek transit beyannamesinin elektronik 

mesajlarla kapandığı bilinmektedir. 

Üyelerimizden gelen vaki talepler üzerine; YYS-BS11 “İzinli Gönderici” yetkisi ve NCTS kapsamında 

ihracat eşyası taşıyan bazı lojistik firmaları tarafından açılan Transit-T1/T2 beyanlarının ‘WRT_NOT 

(Beyanname hareket idaresi nezdinde ibra edilmiş) statüye geçmesine rağmen bağlı ihracat beyannamelerinin 

VEDOP sisteminde kapanmadığı bildirilmektedir. 

İhracat beyannameleri ‘KAPANMIŞ’ statüye geçmediğinden, her beyannamenin manuel olarak 

kapatılması için ilgili gümrük müdürlüklerine dilekçe ile başvuru yapılması zorunluluğu doğmaktadır. Bu 

şekilde manuel takipler, üyelerimiz ve ihracatçı firmalar için külfet ve maliyet oluşturduğu gibi gümrük 

idareleri için de ek iş yükü doğurup, mali sorumlulukların tamamlanmasında gecikmelere sebep olduğu 

anlaşılmaktadır. 

Bu sorunun yaşandığı taşıyıcı firmaların yapısının incelenmesi neticesinde hepsinin ortak noktasının 

YYS (BS11) yetkisi alındıktan sonra ilgili firmalarca yapılan ADRES/UNVAN/TESİS KODU/TESİS ADRESİ 

ve benzeri değişiklikler olduğu düşünülmektedir. 

Bahsedilen durum için örnek ihracat beyannamesi ve bağlı olduğu transit beyanın numarası aşağıda 

bildirilmiş olup, konunun incelenerek makamlarınızca değerlendirilmesi hususunu takdir ve tensiplerinize arz 

ederiz. 

 

İhracat Tescil No: 24341300EX00752127 – 13.09.2024 

Transit Tescil No: 24TR34130002742710 – 14.09.2024 

 

Saygılarımızla. 

                                               
Atilla ŞAHİN      Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

Cebrail ORMAN 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 


